令 和 ６ 年 9 月 2 5 日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 様

京都府立嵯峨野高等学校

P T A 会 長  各 務  宇 春

授業参観の御案内

秋涼の候  会員の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は PTA 活動に御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、学校の御協力を得まして、下記のとおり、授業参観を実施することとなりました。

この機会に子どもたちの成長した姿を見ていただければ幸いです。

記

１  開催日及び参観時間

令和６年 11 月１５日（金）

・2 限目   ９時４５分～１０時３０分（４５分授業）

   ・3 限目  １０時４０分～１１時３０分（５０分授業）

   ・4 限目  １１時４０分～１２時３０分（５０分授業）

２  受  付

生徒昇降口前  ９時３０分から１２時３０分まで（随時）

（事前の申込みは不要です。）

３  注意事項

（１）天候不良等により、中止することがあります。その場合は、さくら連絡網で連絡

します。

（２）発熱、風邪症状で体調がすぐれない場合は、参観を御遠慮ください。

４  その他

（１）当日の時間割は実施１週間前頃にさくら連絡網で連絡します。

（２）自家用車での来校は御遠慮ください。

（３）上履き、靴袋を御持参ください。

（４）御不明な点がございましたら、副校長までお問い合わせください。